[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                      от         25.07.2014           №        1-4/600
Об отчете об исполнении бюджета

городского округа за 2013 год

Рассмотрев представленные материалы и, учитывая результаты проведенных 15.06.2014 публичных слушаний,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить   отчет  об  исполнении   бюджета   городского  округа   за   2013
год по доходам в сумме 4 936 890,1 тыс. руб. и по расходам в сумме 4 831 101,8       тыс. руб. с фактически сложившимся профицитом бюджета в сумме 105 788,3 тыс. руб.
2. Утвердить:

- поступление доходов в бюджет городского округа Домодедово за 2013 год согласно приложению № 1;
- доходы бюджета городского округа Домодедово за 2013 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 2;

- исполнение  расходов  бюджета  городского округа Домодедово за 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов согласно приложению № 3;
           - исполнение бюджета городского округа в разрезе ведомственной структуры расходов бюджета городского округа Домодедово за 2013 год согласно приложению № 4.
           - фактические источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Домодедово за 2013 год согласно приложению № 5;
           - источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Домодедово за 2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 6;
           3. Принять к сведению:

           - информацию о выполнении программы муниципальных внутренних заимствований  городского  округа  Домодедово за  2013 год согласно приложению № 7;
           - информацию о состоянии и движении муниципального долга городского округа Домодедово по формам долговых обязательств за 2013 год согласно приложению № 8;
           - информацию о расходовании средств резервного фонда Администрации городского округа Домодедово на непредвиденные расходы на 01.01.2014 согласно приложению № 9.
4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава городского округа

       Л.П. Ковалевский

PAGE
2